
1e Wijzigingsbesluit Regeling tarieven Jeugdhulp Hoogeveen 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen; 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht artikel 

8.1.1. derde lid van de Jeugdwet en artikel 10 van de Verordening jeugdhulp gemeente Hoogeveen 

2022; 

besluit vast te stellen het volgende: 1
e
Wijzigingsbesluit Regeling tarieven Jeugdhulp Hoogeveen 2022 

Artikel I Wijziging beleidsregel 
A. In artikel 2 worden de tarieven voor de individuele voorzieningen vervangen door: 

  

Per uur € 45,77 Individuele begeleiding Licht en midden 

Per uur € 58,44 Individuele begeleiding Zwaar 

Per dagdeel € 50,94 Dagbesteding basis 

Per dagdeel € 90,49 Dagbesteding specialistisch 

Per etmaal € 122,23 Verblijf basis (zonder inzet gedragswetenschapper) 

Per etmaal € 148,93 Verblijf specialistisch (met inzet gedragswetenschapper) 

Per etmaal € 74,46 Zelfstandigheidstraining 

Per etmaal € 180,97 Logeren basis 

Per etmaal € 207,47 Logeren specialistisch 

Per uur € 101,17 Ambulante GGZ-behandeling 

Per etmaal € 212,81 Verblijf basis inclusief behandeling 

Per etmaal € 260,67 Verblijf specialistisch inclusief behandeling 

Per etmaal € 148,93 Gezinshuis 

Per etmaal € 95,72 Time-out 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van publicatie en werkt terug 

tot en met 01-01-2023 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 17 oktober 2023. 

Burgemeester en wethouders van Hoogeveen, 

  

  

Jelmer Mulder Karel Loohuis 

Secretaris burgemeester 

Nr. 501626 

GEMEENTEBLAD 23 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2023 nr. 501626 23 november 2023 1 


